АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2016 г.                                                                                                                       № 75

«Об организации исправительных работ

на территории Шакинского сельского поселения на 2017 г.»

        В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской  Федерации

                                                               постановляю:
      1. Утвердить перечень мест, на которых осужденные будут отбывать наказание в виде исправительных работ (приложение №1) не имеющих основного места работы.

      2.  Признать утратившим силу постановление администрации Шакинского сельского поселения от 14.12.2015 г. № 45 «Об организации исправительных работ на территории Шакинского сельского поселения на 2016 год».

      3. Согласовать перечень объектов  с начальником филиала по  Кумылженскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шакинского

сельского поселения                                                                                 А. И. Петров

Приложение  №1

к постановлению № 75 от 29.11.2016 г.

	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                 Начальник  ФКУ УИИ по Кумылженскому

району УФСИН России по Волгоградской области

Подполковник  внутренней

службы

________________П.Д.Самойлов

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Шакинского

сельского поселения

Кумылженского муниципального района

_______________________А.И.Петров

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ

	№ п/п
	Наименование предприятия

	Количество человек

	1.
	Администрация Шакинского сельского поселения

	1